
Ochrana dat 
 
1. Ochrana dat v kostce 
Následující informace poskytují jednoduchý přehled o tom, co se stane s vašimi osobními 
údaji, když navštívíte naše webové stránky. Osobní údaje jsou všechny údaje, se kterými 
můžete být osobně identifikováni. Podrobné informace o předmětu ochrany údajů 
naleznete v našem prohlášení o ochraně údajů, které je uvedeno pod tímto textem. 
 
2. Získávání dat na našich webových stránkách 
Kdo je zodpovědný za shromažďování údajů na tomto webu? 
Zpracování údajů na tomto webu provádí provozovatel webu. Jeho kontaktní údaje najdete 
v tiráži tohoto webu. 
 
3. Jak shromažďujeme vaše údaje? 
O těchto údajích budeme informováni. Mohou to být například údaje, které zadáte do 
kontaktního formuláře. 
 
Ostatní údaje jsou při navštívení webu automaticky zaznamenávány našimi IT systémy. 
Jedná se především o technické údaje (např. internetový prohlížeč, operační systém nebo 
čas zobrazení stránky). Tyto údaje se shromažďují automaticky, jakmile vstoupíte na naše 
webové stránky. 
 
K čemu vaše údaje používáme? 
Část údajů se shromažďuje za účelem zajištění bezchybnosti webu. Další údaje lze použít k 
analýze vašeho uživatelského chování. 
 
4. Jaká práva máte ohledně svých údajů? 
Máte právo kdykoli zdarma obdržet informace o původu, příjemci a účelu vašich uložených 
osobních údajů. Máte také právo požadovat opravu, zablokování nebo vymazání těchto 
údajů. Máte-li jakékoli další otázky týkající se ochrany údajů, můžete nás kdykoli kontaktovat 
na adrese uvedené v právním upozornění. Máte také právo podat stížnost u příslušného 
dozorového úřadu. 
 
5. Obecné informace a povinné informace 
 
Soukromí 
Provozovatelé tohoto webu berou ochranu vašich osobních údajů velmi vážně. S vašimi 
osobními údaji nakládáme důvěrně a v souladu se zákonnými předpisy o ochraně údajů a 
tímto prohlášením o ochraně údajů. 
Když používáte tento web, shromažďují se různé osobní údaje. Osobní údaje jsou údaje, se 
kterými můžete být osobně identifikováni. Toto prohlášení o ochraně údajů vysvětluje, která 
data shromažďujeme a k čemu je používáme. Vysvětluje také, jak a za jakým účelem se to 
dělá. 
Upozorňujeme, že přenos dat přes internet (např. při komunikaci e-mailem) může mít 
bezpečnostní mezery. Úplná ochrana dat před přístupem třetích stran není možná. 
 
6. Informace o odpovědném orgánu 



Odpovědným orgánem za zpracování údajů na této webové stránce je: 
info@meet-me.cz 
Odpovědným orgánem je fyzická nebo právnická osoba, která sama nebo společně s jinými 
rozhoduje o účelech a prostředcích zpracování osobních údajů (např. jména, e-mailové 
adresy atd.). 
 
7. Žádost o souhlas se zpracováním vašich údajů 
Mnoho operací zpracování údajů je možné pouze s vaším výslovným souhlasem. Svůj 
souhlas můžete kdykoli odvolat. Stačí nám poslat neformální e-mail. Zákonnost zpracování 
údajů provedeného před odvoláním zůstává odvoláním nedotčena. 
 
8. Právo na odvolání u příslušného dozorového úřadu 
V případě porušení zákona o ochraně osobních údajů má dotčená osoba právo podat 
stížnost u příslušného dozorového úřadu. Odpovědným dozorovým orgánem pro otázky 
ochrany údajů je státní pověřenec pro ochranu údajů spolkové země, ve které má naše 
společnost sídlo. Seznam pověřenců pro ochranu osobních údajů a jejich kontaktní údaje 
naleznete na následujících odkazech: 
Pro Českou Republiku: https://www.uoou.cz/vismo/o_utvar.asp?id_u=10 
 
9. Právo na přenositelnost údajů 
Máte právo na to, aby údaje, které zpracováváme automaticky na základě vašeho souhlasu 
nebo při plnění smlouvy, byly vám nebo třetí straně předány v běžném strojově čitelném 
formátu. Pokud požádáte o přímé předání údajů jiné odpovědné osobě, bude to provedeno 
pouze v případě, že je to technicky proveditelné. 
 
10. Šifrování SSL nebo TLS 
Z bezpečnostních důvodů a pro ochranu přenosu důvěrného obsahu, jako jsou objednávky 
nebo dotazy, které nám jako provozovateli stránek posíláte, používá tato stránka šifrování 
SSL nebo TLS. Šifrované spojení poznáte podle toho, že se řádek adresy prohlížeče změní z 
„http: //“ na „https: //“ a podle symbolu zámku v řádku vašeho prohlížeče. 
Pokud je aktivováno šifrování SSL nebo TLS, data, která nám předáváte, nemohou být čtena 
třetími stranami. 
 
11. Blokování informací, mazání 
V rámci příslušných zákonných ustanovení máte právo na bezplatné informace o svých 
uložených osobních údajích, jejich původu a příjemci a účelu zpracování údajů a v případě 
potřeby právo na opravu, zablokování nebo výmaz těchto údajů. Máte-li jakékoli další 
dotazy k tématu osobních údajů, můžete nás kdykoli kontaktovat na adrese uvedené v 
právním upozornění. 
 
12. Soubory cookie 
"Cookies" jsou malé soubory, které se ukládají na počítačích uživatelů. V rámci souborů 
cookie lze ukládat různé informace, přičemž se rozlišuje mezi dočasnými soubory cookie 
(také soubory cookie relace nebo dočasné soubory cookie) a trvalými soubory cookie (neboli 
trvalé soubory cookie). Na naší domovské stránce používáme pouze trvalé soubory cookie, 
které ukládají zvolené jazykové nastavení, aby se zvolený jazyk automaticky načetl při 
opětovném přístupu na stránku. Tyto soubory cookie používá pouze stránka, a jsou tedy 



takzvanými soubory cookie první strany, protože nepocházejí od třetího online 
poskytovatele. 
 
13. Sběr dat na našich webových stránkách 
 
Soubory protokolu serveru 
 
Poskytovatel stránek automaticky shromažďuje a ukládá informace v takzvaných souborech 
protokolu serveru, které nám váš prohlížeč automaticky předává. Tyto jsou: 
· Typ prohlížeče a verze prohlížeče 
· Použitý operační systém 
· URL odkazující stránky 
· Název hostitele přistupujícího počítače 
· Čas požadavku serveru 
· IP adresa 
Tato data nejsou kombinována s jinými datovými zdroji. 
 
Základem pro zpracování údajů je čl. 6 odst. 1 lit. GDPR, který umožňuje zpracování údajů 
pro plnění smlouvy nebo předsmluvních opatření. 


